Quis, quaeso, talem argumentationem, quae argumen-

1) Martens, précis I, § 69.

2) Azumi, I. I. § 8.

tatio non est, admittet? praemissum unum ponit verum: terminum medium vel propositionem minorem imo in pectore recludit: tandem ex uno illo termino majore transit ad conclusionem.

3°. Provocat ad dictum »exceptio firmat regulam." Vera est, inquit, mea sententia, quia ut contraria admitteretur, semper opus fuit specialibus pactis conventis hoc statuentibus. Sed haec regula juris civilis, num jure gentium semper valeat, dubium.

4°. Pacta converta citat quae suam sententiam firment. Talia sunt foed. comm. inter Galliam et Russiam, d. 31 Dec. 1786, a. 23. 1); inter Russiam regnumque Neapolitanum d. 17 Jan. 1787 a. 22. 2).

Sed et nos foedera recitabimus pro nobis facientia, et quidem major, puto, erit eorum numerus. Sic statutum est in pace Pyrenaeica d. 7 Nov. 1659 a. 23: »les actions qui ont ci-devant été ou seront ci-après intentées devant les officiers desdits seigneurs Rois, pour prises, dépouilles et réprésailles contre ceux qui ne seront point sujets du prince en la juridiction duquel les dites actions auront été intentées, seront renvoyées sans difficulté par devant les officiers du prince duquel les défendeurs se trouveront sujets" 3); item in foed. mercat. inter Galliam et Batavos, d. 27 Apr. 1662, a. 27. 4); item in foed. inter eosdem anni 1739 a. 11, 22. 5):

1) Martens, Recueil III. p. 1.

2) Martens, Recueil III. p. 36.

3) Dumont, Corps diplomatique VI. p. 2. p. 264.

4) Dumont 1. 1. p. 412.

5) Wench Codex Juris Gentium recentiss. I. p. 414.

item in foed. inter Hispaniam et Austriam 1 Maj. 1725 1);
item in foed. inter Sueciam et Batavos d. 12 Oct.
1679 a. 9. 2): item in foed. inter Hispaniam et Bata-
vos a. 1714 a. 21 3): (Cf. *d'Abreu de las Presas* II.
c. 3 § 4—6), in foed. inter Hispaniam et Angliam a.
1604, a. 30. 4), in foed. inter eosdem, 15 Nov. 1630,
a. 28. 5): in foed. inter Galliam et remp. foed. Amer.
Sept. 8 Vend. an 9. 6) caet.

Nostram opinionem semper, ut videtur, professa est
Gallia: cf. decret. 8 Nov. 1779 7); decr. 6 Germ. an
VIII a. 8, 9, 11, 12, 19, 8): *Merlin*, Rép. v. réu-
nion § 1.

Praecedenti saeculo in Hispania eadem regula obtinuit,
si dimidia pars vecturae navis captae non pertineret ad
regis subditos 9).

1) *Dumont*, VII. 2. p. 114.

2) *Dumont*, VII. 1. p. 432.

3) *Dumont*, VIII. 1. p. 427.

4) *Dumont*, V. p. 2. p. 32.

5) *Dumont*, V. p. 2. p. 621.

6) *Martens*, Suppl. I. p. 96.

7) *Jourdan*, Recueil général des anc. lois franç. IV. p. 191.